Gottesdienste im Dezember

Sonntag

Sonntag

Sonntag

Heilig-
abend

1. Weih-
nachtstag

2. Weih-
nachtstag

Silvester

03.12.

10.12.

17.12.

24.12.

25.12.

26.12.

31.12.

11.00 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr

15.00 Uhr

17.00 Uhr

22.30 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr

17.00 Uhr

11-Uhr-Gottesdienst mit Christoph 3¢
Schmitter und Johannes Michalik

Gottesdienst - B3¢
Katharina Sommermann

Gottesdienst - Stephan Niemeyer > ]

Familiengottesdienst mit Krippenspiel

- Katharina Sommermann

Christvesper - Johannes Michalik

Besinnliche Christmette -
Martina Rottmann

Gottesdienst - Johannes Michalik E

--- kein Gottesdienst bei uns ---
Wir laden stadtweit um 10.00 Uhr in
die St. Salvatorkirche ein.

Jahresschlussgottesdienst -
Martina Rottmann

@0

An den Sonntagen des 24.12. und des 31.12. findet kein 10.00 Uhr-
Gottesdienst statt. Wir laden stadtweit um 10.30 Uhr in die St. Johannis-

kirche ein

% mit Abendmahl (Wein)
Kindergottesdienst

(/%Q Die Termine fiir die Lobpreisabende finden Sie auf Seite 10.

@ mit Abendmahl (Traubensaft)

3¢ Livestream

Gottesdienste im Januar

Neujahr

Epipha-
nias

Sonntag

Sonntag

Sonntag

Sonntag

01.01.

06.01.

07.01.

14.01.

21.01.

28.01.

11.00 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr

--- kein Gottesdienst bei uns ---

Wir laden stadtweit um 17.00 Uhr in

die St. Salvatorkirche ein.

--- kein Gottesdienst bei uns ---

Wir laden stadtweit um 10.00 Uhr in

die St. Salvatorkirche ein.

11-Uhr-Gottesdienst
Predigt: Norbert Pache

Gottesdienst — Martina Rottmann

Gottesdienst - Johannes Michalik

Gottesdienst -
Katharina Sommermann

Gottesdienste im Februar

Sonntag

Sonntag

Sonntag

Sonntag

04.02.

11.02.

18.02.

25.02.

11.00 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr

11-Uhr-Gottesdienst
Predigt: Johannes Michalik

Gottesdienst - Johannes Michalik

Gottesdienst -
Katharina Sommermann

Gottesdienst - Martina Rottmann

38 Gee BT 87

380 88 8 8F



