Gottesdienste im Dezember

Sonntag	03.12.	11.00 Uhr	11-Uhr-Gottesdienst mit Christoph Schmitter und Johannes Michalik
Sonntag	10.12.	10.00 Uhr	Gottesdienst – Katharina Sommermann
Sonntag	17.12.	10.00 Uhr	Gottesdienst – Stephan Niemeyer
Heilig- abend	24.12.	15.00 Uhr	Familiengottesdienst mit Krippenspiel – Katharina Sommermann
		17.00 Uhr	Christvesper – Johannes Michalik
		22.30 Uhr	Besinnliche Christmette – Martina Rottmann
1. Weih- nachtstag	25.12.	10.00 Uhr	Gottesdienst – Johannes Michalik
2. Weih- nachtstag	26.12.	10.00 Uhr	kein Gottesdienst bei uns Wir laden stadtweit um 10.00 Uhr in die St. Salvatorkirche ein.
Silvester	31.12.	17.00 Uhr	Jahresschlussgottesdienst – Nartina Rottmann

An den Sonntagen des 24.12. und des 31.12. findet kein 10.00 Uhr-Gottesdienst statt. Wir laden stadtweit um 10.30 Uhr in die St. Johanniskirche ein



mit Abendmahl (Wein)



mit Abendmahl (Traubensaft)



Kindergottesdienst



Die Termine für die Lobpreisabende finden Sie auf Seite 10.

Gottesdienste im Januar

Neujahr	01.01.		kein Gottesdienst bei uns Wir laden stadtweit um 17.00 Uhr in die St. Salvatorkirche ein.
Epipha- nias	06.01.		kein Gottesdienst bei uns Wir laden stadtweit um 10.00 Uhr in die St. Salvatorkirche ein.
Sonntag	07.01.	11.00 Uhr	11-Uhr-Gottesdienst Predigt: Norbert Pache
Sonntag	14.01.	10.00 Uhr	Gottesdienst – Martina Rottmann
Sonntag	21.01.	10.00 Uhr	Gottesdienst – Johannes Michalik
Sonntag	28.01.	10.00 Uhr	Gottesdienst – Katharina Sommermann

Gottesdienste im Februar

Sonntag	04.02.	11.00 Uhr	11-Uhr-Gottesdienst Predigt: Johannes Michalik	Ö 0
Sonntag	11.02.	10.00 Uhr	Gottesdienst – Johannes Michalik	1
Sonntag	18.02.	10.00 Uhr	Gottesdienst – Katharina Sommermann	Ď4 ©0
Sonntag	25.02.	10.00 Uhr	Gottesdienst – Martina Rottmann	